1
-4-

[image: image1.jpg]lMocKaKacuHckoro CenbCKoro noceneule

Вестник Москакасинского сельского поселения                                                         № 11, 12 апреля 2022 года

Решение Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики от 21.04.2022 года №С-30/1
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.08.2020 г. № С-72/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

 Собрание депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Москакасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.08.2020 №С-72/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Правила) следующие изменения:

– в части изменения территориальной зоны с СХ-1 (Сельскохозяйственные угодья из состава земель сельскохозяйственного назначения) на Т-1 (Транспортной инфраструктуры) земельного участка с кадастровым № 21:17:092701:1343, общей площадью 4328 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский район, с/пос Москакасинское,

– в части изменения территориальной зоны с СХ-1 (Сельскохозяйственные угодья из состава земель сельскохозяйственного назначения) на Т-1 (Транспортной инфраструктуры) земельного участка с кадастровым № 21:17:092701:1344, общей площадью 8272 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский район, с/пос Москакасинское,

в целях размещения блока компримированного природного газа (КПГ метан) при АЗС №390.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Москакасинского сельского поселения   Д.В. Кириллов

      Учредитель: Собрание депутатов

    Москакасинского сельского поселения

             (Газета учреждена решением

Собрания депутатов Москакасинского

     сельского поселения №С-37/1

от 20.05.2014 г.)

Издается с 01 июня 2014 года

	   Главный редактор –

Д.В. Кириллов
(66-4-00)

Зам.главного редактора

С.О. Расколова (66-2-85)

Секретарь -

Р.Г. Малькова (66-2-85)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

21.04.2022
	            Адрес редакции:

  ул. Московская, д. 54,                    д. Москакасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429540

Факс: 8(83541) 66-4-00, 66-2-85

Эл.почта:  moskakas@cap.ru

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления Москакасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

21  апреля

2022 года №12

1